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KISAYOLLAR 

Manşette Öne Çıkanlar 
Şirket Haberleri 

Pay Alım Satım Haberleri 
Pay Geri Alım Tablosu 

Sermaye Artırım Haberleri 
Sermaye Artırım Tablosu 

Temettü Haberleri 
Temettü Tablosu 

VBTS Kapsamında İşlem Gören Paylar 
Genel Kurul 

Aracı Kurum Dağılımı - VIOP Takas Dağılım 

2025 M.B ve Kredi Derecelendirme Takvimi 

 

 

7 ŞUBAT AÇIKLANACAK VERİLER 

 
 

 
ŞUBAT AYI TEMETTÜ ÖDEMELERİ 

 
 
 

MODEL PORTFÖY 

 
 
 
 
 
 

7.Şub Ülke Dönem Ekonomik Gösterge Önceki Beklenen

10:00 Almanya Aralık Sanayi Üretimi (Aylık) %1,5  

10:00 Almanya Aralık Sanayi Üretimi (Yıllık) -%2,8  

10:00 Almanya Aralık Dış Ticaret Dengesi (Euro) 19,7mlr  

10:30 Türkiye Enflasyon Raporu

16:30 ABD Ocak Tarım Dışı İstihdam 256k 150k

16:30 ABD Ocak Saatlik Kazançlar (Aylık) %0,28  

16:30 ABD Ocak Saatlik Kazançlar (Yıllık) %3,93 3.80%

16:30 ABD Ocak İşgücüne Katılım Oranı %62,5  

16:30 ABD Ocak İşsizlik Oranı %4,1 4.10%

17:30 Türkiye Ocak Hazine Nakit Dengesi (TL) -323,9mlr  

17:30 Türkiye Ocak Hazine Faiz Dışı Dengesi (TL) -259,3mlr  

18:00 Türkiye Ocak Hava Meydanları Yolcu Sayısı %8,1  

18:00 ABD Şubat Michigan Tüketici Güven Endeksi (Öncü) 71,1  

19:00 Türkiye Ocak BIST'te Yabancıların Net Pay İşlemleri ($) 17,82mln  

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

MSGYO (3. Taksit) 18.03.2025 20.03.2025 0.247 39

Kapanış Hedef F Get.Pot YB Getiri %

BIMAS 548.50 782 43% 3.78

MGROS 581.50 716 23% 6.31

GARAN 127.60 176 38% 2.57

AKBNK 64.45 86 33% -0.62 

PGSUS 230.50 319 38% 8.22

TAVHL 270.00 378 40% -1.46 

THYAO 313.50 385 23% 11.57

OYAKC 25.48 31 22% 6.17

ENKAI 48.20 77 60% -0.82 

EKGYO 14.29 18 29% 4.92

MODEL PORT GETİRİ   % 4.06

XU100 % 0.12

 GÜNCEL  MODEL  PORTFÖY  HİSSELERİ

Oynaklığa hazır olmak  
 
Çin Halk Bankası dün yuanın orta noktasını yine beklenenden daha güçlü bir şekilde belirledi, 
ancak Çin'in Trump tarafından uygulanan yeni tarifeler konusunda karar vermek için Dünya 
Ticaret Örgütü'nün müdahalesini istemesinin ardından yuan hala zayıfladı. Çin Ticaret Bakanlığı 
da yaptığı açıklamada, Pekin'in tek taraflılık ve ticaret korumacılığının getirdiği zorluklara ortak 
yanıt vermek için diğer ülkelerle birlikte çalışmaya hazır olduğunu belirterek, ABD'nin uyguladığı 
gümrük vergilerini "aşağılık" olarak niteledi. 
 
İngiltere Merkez Bankası dün faiz oranlarını  %4,75'ten %4,5'e düşürdü ve bazı politika yapıcılar 
yavaşlamayı telafi etmek için daha büyük bir adım istedi, ancak İngiltere Merkez Bankası 
beklenen enflasyon artışı ve küresel ekonomik belirsizlik karşısında daha fazla adım atma 
konusunda dikkatli olacağını söyledi. 
 
İki MPC üyesinin kısa vadeli enflasyon tahminlerini yukarı yönlü revize etmelerine rağmen 50 
baz puanlık büyük bir indirime oy vermesi, bazı politika yapıcıların büyümeye yönelik 
olumsuzluklardan ne kadar endişe duyduklarına dair bir fikir veriyordu. Bailey, küresel 
belirsizliğin, bankanın faiz indirimlerine ilişkin gelecekteki duruşuna ilişkin rehberliğine "dikkatli" 
kelimesini ekleme kararının ardındaki etkenlerden biri olduğunu ve bankanın bu duruşu 
"kademeli" olarak tanımlamaya devam ettiğini söyledi. 
 
İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) 2025 büyüme tahminini yarıya indirmesi, ekonomiyi 
hızlandırmayı hedefleyen Maliye Bakanı Rachel Reeves için bir darbe oldu. Öte yandan 
enflasyonun bu yıl merkez bankasının %2 hedefinin neredeyse iki katına çıkması muhtemelen 
geçici olacaktır.  
 
İngiltere ekonomisinin görünümü, BoE'nin Kasım ayında yayınladığı son tam tahminlerden daha 
kötü. Zaten hedefin üzerinde olan yüzde 2,5'lik enflasyonun, daha yüksek enerji fiyatları ve 
düzenlenen su faturaları ile otobüs ücretlerine beklenen zamlar nedeniyle bu yılın üçüncü 
çeyreğinde yüzde 3,7'ye ulaşması bekleniyor. Daha önce öngörülen yüzde 2,8'lik zirveden daha 
yüksek bir seviyeye ulaşması bekleniyor. İngiltere Merkez Bankası (BOE), enflasyonun 2027 
yılının son çeyreğine kadar yüzde 2 hedefine gerilemesini beklemiyor. Bu, daha önce tahmin 
ettiği tarihten altı ay sonra gerçekleşecek. İngiltere Merkez Bankası (BOE), zayıf iş dünyası ve 
tüketici güveni ile daha durgun üretkenlik büyümesini yansıtarak 2025 yılı ekonomik büyüme 
tahminini yüzde 0,75'e düşürdü. 2026 ve 2027'deki ekonomik büyüme tahminleri %1,25'ten 
%1,5'e çıkarıldı. Bu arada İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) faiz indirimi Avrupa hisselerinin 
tüm zamanların en yüksek seviyesine çıkmasına yardımcı oldu. 
 
Pernod Ricard ve Carlsberg, dün yaptıkları açıklamada, dünyanın ikinci büyük ekonomisi olan 
Çin'de tüketici talebinde bir canlanma belirtisi görmediklerini söylediler. Pernod'un kötüleşen 
görünümü büyük ölçüde Pekin'in Avrupa Birliği'nin elektrikli araç ithalatına uyguladığı tarifelere 
yanıt olarak Çin'in konyak üzerindeki vergilerine bağlandı. Güney Kore'deki siyasi durum 
nedeniyle Asya seyahat ve perakende sektöründeki zayıflık da bir faktör olarak gösterildi. Bu 
durum, yöneticilerin artan küresel ticaret gerginliklerini yönetmeye çalışmasıyla 2025 için 
kasvetli bir görünümün oluşmasına neden oldu. Pekin, 2024'ün ikinci yarısında emlak sektörünü 
uzun süreli durgunluktan kurtarmak için birden fazla teşvik paketi açıkladı, ancak yöneticiler 
önemli bir toparlanma görmüyor. 
 
Çin'deki uzun süreli durgunluk, ABD Başkanı Trump'ın ticaret önlemlerinin potansiyel etkisini 
değerlendiren dünya çapındaki şirketlerin karşı karşıya kaldığı zorluklara bir yenisini daha ekliyor. 
Çin mallarına %10 oranında gümrük vergisi getiren Trump, 1 Mart'tan itibaren Meksika ve 
Kanada mallarına %25 oranında gümrük vergisi uygulama tehdidinde bulundu ve Avrupa'yı 
uyararak, bir ticaret anlaşmazlığının enflasyonu körükleyip küresel ekonomiye zarar vereceği 
endişelerini uyandırdı. 
 
Görünür de, bir sonraki fırtına öncesi sessizlikteyiz. Jeopolitika etrafında sürekli hareketler olacak 
ve bu da piyasa oynaklığını artıracak. Fed'in faiz oranlarını sabit tutmasının beklenmesine karşılık, 
piyasanın duygulardan çok gerçek ekonomiye dayalı ve temelden yönlendirilen bir piyasaya 
girdiğini görmekteyiz. Bugün ABD Ocak ayı tarım dışı istihdam raporuna odaklanacağız.  Cuma 
günü açıklanması bekleniyor. Bu rapor, işgücü piyasasının durumu ve Fed'in faiz oranı yolunun 
ölçülmesinde önemli bir ölçüt. 
 
CME'nin FedWatch verisine göre yatırımcılar Fed'in Mart ayındaki toplantısında faiz oranlarında 
bir adım atmasını beklemiyor ancak Haziran ayında faiz indirimi bekleniyor. 
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                                         MANŞET HABERLER                                                      Başa Dön 

Türkiye İMSAD Aylık Sektör Raporu’nun Ocak 2025 sonuçlarına göre, inşaat malzemesi sanayi üretimi 2024 yılı kasım ayında bir önceki yılın aynı ayına 
göre yüzde 2,3 arttı. TÜİK verilerine göre yeni inşaat siparişleri ise ocak ayında bir önceki aya göre 6,9 puan artarak beklentilerin üzerinde bir yükseliş 
gösterdi. Mevsimsel olarak düşük olan kış aylarında yaşanan bu artışın, gelecek dönem için olumlu bir işaret olduğu değerlendir ildi. 
 
ABD Hazine Bakanlığı'ndan İran ile ilişkili yeni yaptırıma yönelik açıklama yapıldı. Açıklamada, Yabancı Varlıkları Kontrol Ofisince (OFAC), yüz milyonlarca 
dolar değerinde İran ham petrolünün Çin'e sevkiyatını kolaylaştıran uluslararası şebekeye yaptırım uygulanacağı bildirildi. Petrolün İran Silahlı Kuvvetleri 
ve yaptırım uygulanan paravan şirketi Sepehr Energy adına sevk edildiği öne sürülen açıklamada, yaptırımın Çin, Hindistan ve Birleşik Arap Emirlikleri 
(BAE) dahil birçok bölgedeki kuruluş ve kişinin yanı sıra birkaç gemiyi kapsadığı belirtildi. Açıklamada, İran'ın her yıl petrol satışından milyarlarca dolar 
gelir sağladığına işaret edilerek, silahlı kuvvetlerinin bu petrol satışları ve sevkiyatları için yabancı merkezli paravan şirketler ve komisyonculardan oluşan 
ağları kullandığı ileri sürüldü. 

ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, ABD'nin Başkan Donald Trump yönetiminde "güçlü dolar" politikasına devam ettiğini söyledi. Bloomberg'e 
açıklamalarda bulunan Bessent, "Güçlü dolar politikası Başkan Trump ile tamamen aynı; doların güçlü olmasını istiyoruz. İstemediğimiz şey diğer ülkelerin 
para birimlerini zayıflatması, ticaretlerini manipüle etmesi." dedi. Bessent, birçok ülkede "büyük fazlalıkların birikmesiyle birlikte, serbest biçimli bir ticaret 
sisteminin" mevcut olmadığını söyledi. Bunun kısmen döviz kurlarından kaynaklanabileceğini, ancak "faiz oranı baskısının" da bazı yerlerde bir faktör 
olabileceğini belirtti, ancak belirli bir ülke adını vermedi. 

ABD Merkez Bankası (Fed) Başkan Yardımcısı Christopher Waller, ABD doları tabanlı stablecoin'lerin küresel olarak benimsenmesinin doları şu an 
olduğundan daha da fazla bir rezerv para birimi yapacağını söyledi. Waller, dijital varlıkların iyi bir şekilde düzenlenmesine ihtiyaç olduğunu, ne kadar 
erken olursa o kadar iyi olacağını belirtti. Waller, bir stablecoin'i sentetik bir dolar olarak gördüğünü belirterek, "Ödemeleri daha hızlı ve daha ucuz hale 
getiriyorsa tamamen destekliyorum." dedi. Waller ayrıca haneler tarafından kullanılabilecek bir ABD Merkez Bankası  dijital para birimine ihtiyaç olmadığı 
görüşünü tekrarladı. 

Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee, sağlam bir büyüme ve düşen enflasyonla tam istihdam ekonomisinin ABD Merkez Bankası'nın (Fed) faiz oranlarını 
düşürmeye devam etmesini sağlayacağını, ancak tarifelerin ve diğer politika değişikliklerinin etkisine ilişkin belirsizliklerin daha yavaş bir yaklaşım 
gerektirdiğini söyledi. Goolsbee, "Tam istihdama bir şekilde yerleştik. Enflasyon daha iyi görünüyor. Koşullar böyle devam ederse, oranlar bugün 
olduğundan daha düşük olacak." dedi. Goolsbee, "Havaya ne kadar çok toz atarsak, koşulların gerçekte ne olduğunu kalibre etmemiz zorlaşır. Daha 
fazla bekleyip görmemiz gerekir. Sadece aşırı ısınmadığımızdan ve işin gerçekten yapıldığından emin olmak istiyoruz." diye konuştu. 

Dallas Fed Başkanı Lorie Logan, enflasyon Fed'in %2 hedefine yaklaşsa bile, işgücü piyasası soğumadığı sürece faiz oranlarını "oldukça uzun bir süre" 
sabit tutmaya hazır olduğunu söyledi. Logan, yavaşlayan enflasyon ve güçlü bir işgücü piyasasının birleşimini, para politikasının anlamlı bir şekilde 
kısıtlayıcı olmadığına dair kanıt olarak göreceğini belirtti. Bölgesel Fed Başkanı, "Fed'in faiz oranlarını yakın zamanda düşürmesine izin vermeyeceğini" 
ifade etti ve bunun yerine, "kısa vadede daha fazla kesinti için fazla alan olmadan, nötr orana oldukça yakın olduğumuzu güçlü bir şekilde ima edeceğini" 
söyledi. Logan, "işgücü piyasası veya talep daha da soğursa, bu gevşemenin zamanının geldiğinin kanıtı olabilir." dedi. 

Boston Fed'in yayımladığı bir rapora göre, Trump yönetiminin önerdiği tam kapsamlı tarifeler, halihazırda yüksek olan enflasyon seviyeleri üzerinde 
belirgin bir yukarı yönlü baskı oluşturacaktı. Özellikle, Meksika ve Kanada'ya uygulanması planlanan %25'lik tarifeler ile Çin'e yönelik %10'luk tarife, 
Fed'in tercih ettiği enflasyon göstergesi olan kişisel tüketim harcamaları (PCE) fiyat endeksini 0,8 puana kadar artırabilir. Bu büyüklükte bir artış, Fed'in 
%2'lik enflasyon hedefini aşan mevcut enflasyon seviyeleri göz önüne alındığında, merkez bankası için bir sorun teşkil edebilir.  
 
ABD'de Temsilciler Meclisinin iki üyesinin, Çin merkezli firmanın geliştirdiği yapay zeka modeli DeepSeek'in hükümete ait cihazlarda kullanımının 
yasaklanması için yasa tasarısı hazırladığı bildirildi. Temsilciler Meclisi İstihbarat Komitesinden Demokrat Josh Gottheimer ve Cumhuriyetçi Darin LaHood, 
DeepSeek'e ilişkin güvenlik endişeleri nedeniyle adım attı. Gottheimer'ın internet sitesinde yayımlanan yazılı açıklamada, yapay zeka modelinin hassas 
verileri paylaştığına ilişkin bulguların ortaya çıktığı ifade edildi. 
 
Uluslararası Para Fonu (IMF) Sözcüsü Julie Kozack, düzenlediği basın toplantısında küresel ekonomideki gelişmelere ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 
Kozack, ABD Uluslararası Kalkınma Ajansı (USAID) tarafından finanse edilen dış yardımların durdurulmasıyla ilgili gelişmeleri izlediklerini, bu aşamada 
desteklenen ülkeler üzerindeki tam etkisinin ölçülmesi için henüz çok erken olduğunu belirtti. ABD Başkanı Donald Trump'ın Kanada, Meksika ve Çin'e 
yönelik açıkladığı tarifelere de değinen Kozack, bununla ilgili açıklamaları da takip ettiklerini belirtti. Kozack, "Bu sorunu çözmek için yapıcı bir yol 
bulmanın herkesin çıkarına olduğuna inanıyoruz" diye konuştu. 

ABD Hazine Bakanlığından İran ile ilişkili yeni yaptırıma yönelik açıklama yapıldı. Açıklamada, Yabancı Varlıkları Kontrol Ofisince (OFAC), yüz milyonlarca 
dolar değerinde İran ham petrolünün Çin'e sevkiyatını kolaylaştıran uluslararası şebekeye yaptırım uygulanacağı bildirildi. Petrolün İran Silahlı Kuvvetleri 
ve yaptırım uygulanan paravan şirketi Sepehr Energy adına sevk edildiği öne sürülen açıklamada, yaptırımın Çin, Hindistan ve Birleşik Arap Emirlikleri 
(BAE) dahil birçok bölgedeki kuruluş ve kişinin yanı sıra birkaç gemiyi kapsadığı belirtildi. Açıklamada, İran'ın her yıl petrol satışından milyarlarca dolar 
gelir sağladığına işaret edilerek, silahlı kuvvetlerinin bu petrol satışları ve sevkiyatları için yabancı merkezli paravan şirketler ve komisyonculardan oluşan 
ağları kullandığı ileri sürüldü. 
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                                             MANŞET HABERLER                                                      Başa Dön 

Dünyanın önde gelen merkez bankalarının şemsiye grubu Uluslararası Ödemeler Bankası (BIS), ABD Başkanı Donald Trump'ın ticaret savaşı ve 
deregülasyon planlarının yarattığı riskler konusunda kamuoyuna yönelik ilk uyarısını yaptı. BIS Başkanı Agustin Carstens, ticari gelişmelerin şu anda önemli 
bir endişe kaynağı olduğunu, maliye politikası, düzenleme, göç politikası ve daha geniş jeopolitik arka planın hepsinin büyük soru işaretleri taşıdığını 
söyledi. 

ABD Başkanı Donald Trump, İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu hakkında çıkardığı tutuklama kararı nedeniyle Uluslararası Ceza Mahkemesi’ne yaptırım 
uygulanmasını öngören bir başkanlık kararnamesi imzaladı. 
 
Avrupa Birliği (AB) Komisyonunun Dış İlişkiler Sözcüsü Anouar El Anouni, AB Komisyonunun günlük basın toplantısında Trump'ın "ABD'nin, Gazze Şeridi'ni 
devralacağına" ilişkin sözleriyle ilgili açıklama yaptı. Sözcü, "AB, hem İsrailliler hem de Filistinliler için uzun vadeli bir barışa giden tek yol olduğuna 
inandığımız iki devletli çözüme tamamen bağlı kalmaya devam ediyor. Gazze'nin gelecekteki bir Filistin devletinin ayrılmaz bir parçası olduğunu açıkça 
belirttik." ifadelerini kullandı. 

ECB politika yapıcısı Boris Vujcic Perşembe günü yaptığı açıklamada, Avrupa Merkez Bankası'nın politika belirlemeden önce ticaret gerilimlerinin nasıl 
gelişeceğini bekleyip görmesi gerektiğini söyledi ve hatta "stagflasyon" hayaletini gündeme getirdi. Hırvatistan Merkez Bankası Başkanı, "Yüksek belirsizlik 
seviyesi göz önüne alındığında, şu an için en iyisi ne yapacağımıza karar vermeden önce beklemek ve gerçekte ne olacağını görmektir" dedi. Olası 
senaryolardan biri olarak "Daha yüksek enflasyon ama daha düşük büyümeye sahip olduğumuz stagflasyon olabilir" diye ekledi. 

Japonya'da dış ticaret 2024 yılı Ocak ayının ilk 20 gününde açık verdi. Japonya Ekonomi Bakanlığı tarafından yapılan açıklamaya göre, ticaret açığı Aralık 
ayında geçen yılın aynı ayına göre %17,4 artarak 2 trilyon 43,2 milyar yen oldu. Geçen yılın aynı döneminde 1 trilyon 741,1 milyar yen açık verilmişti. 
İhracat %9,5 artarak 4 trilyon 338,8 milyar yen olurken, ithalat %11,9 artarak 6 trilyon 382,1 milyar yene geldi. 

Japonya'daki haneler, ikramiyelerin öncülük ettiği güçlü ücret artışlarının yardımıyla, Aralık ayında 2022 yılı Ağustos ayından bu yana en hızlı oranda 
tüketim yaptı. Japonya İçişleri Bakanlığı tarafından açıklanan verilere göre, enflasyona ayarlanmış harcamalar 2024 Aralık ayında bir yıl öncenin aynı ayı 
ile karşılaştırıldığında %2,7 arttı. Piyasa beklentisi bir önceki ay %0,4 azalan harcamalarda %0,2 gibi sınırlı bir artış olacağı yönündeydi. Böylece üç aylık 
medyan ortalama %0,5 oldu. Harcamalara %15,8 artan konut öncülük ederken, ulaşım ve iletişim ile ilaç harcamaları da arttı. 

Uluslararası Para Fonu (IMF), Japonya'da politika faizinin 2027 sonuna kadar nötr seviyeye ulaşmasının beklendiğini bildirdi. IMF'den yapılan açıklamada, 
Japonya ekonomisine ilişkin 4. madde konsültasyonu kapsamındaki denetimin öncü bulguları paylaşıldı. Açıklamada, 30 yıl boyunca sıfıra yakın seyreden 
enflasyonun ardından Japonya ekonomisinin sürdürülebilir bir şekilde yeni bir dengeye yaklaşabileceğine dair işaretler olduğu belirtildi. Enflasyonun iki yılı 
aşkın bir süredir Japonya Merkez Bankasının (BoJ) yüzde 2'lik hedefini aşmış durumda olduğu aktarılan açıklamada, sıkı bir iş gücü piyasasının 1990'lardan 
bu yana en güçlü ücret artışını sağladığı kaydedildi. Açıklamada, "Ancak Japonya, yaşlanan nüfusu ve yüksek kamu borcundan kaynaklanan zorluklarla 
karşı karşıya kalmaya devam ediyor." değerlendirmesi yer aldı. 

Kanada Merkez Bankası (BoC) Başkanı Tiff Macklem, ABD Başkanı Donald Trump'ın yeni tarife tehditlerinin Kanada ve Meksika'daki iş ve tüketici güvenini 
sarstığını, bu belirsizlik ne kadar uzun sürerse ekonomik faaliyete o kadar fazla etki edeceğini söyledi. Uluslararası Ödemeler Bankası tarafından düzenlenen 
konferansa sanal olarak katılan Macklem, Trump'ın kuzey ve güney komşularına karşı söz verdiği %25'lik vergiler gibi ağır, geniş tabanlı tarifelerin 
uygulanmasının daha düşük yatırıma ve daha düşük üretkenliğe yol açacağını ve ekonomilerin dayanıklılığını test edeceğini ifade etti. Macklem, "Daha 
fazla yapısal değişimin ve daha olumsuz arz şoklarının olduğu bir dünyada, merkez bankaları daha zor seçimlerle karşı karşıya kalacak." dedi. 

Meksika Merkez Bankası (Banxico), Ülke ekonomisindeki zayıflık ve enflasyondaki devam eden düşüş nedeniyle daha büyük bir faiz oranı indirimiyle 
parasal gevşeme hızını artırdı. Banxico Yönetim Kurulu, dört ardışık 25 baz puanlık indirimin ardından gecelik faiz oranı hedefini 50 baz puan düşürerek 
%9,50'ye çekti. Piyasa beklentisi de 50 baz puan indirim  olacağı yönündeydi. 

Panama Devlet Başkanı Jose Raul Mulino, ülkesinin Çin'in Kuşak ve Yol Girişimi'nden ayrılacağını açıkladı. Haftalık basın toplantısında konuşan Mulino, 
Panama'nın Pekin Büyükelçisinin, anlaşmada belirtildiği üzere iptalin 90 gün önceden duyurulması için ilgili belgeyi Çin'e sunduğunu belirtti. Kararın 
tamamen kendisine ait olduğunu vurgulayan Mulino, "O dönemde Çin ile bu anlaşmayı imzalayanların neye güvenerek böyle bir adım attığını bilmiyorum. 
Bunca yıldır Panama'ya ne gibi harika şeyler getirdi? Kuşak ve Yol Girişimi ülkeye ne kazandırdı?" ifadelerini kullandı. 

Hindistan'ın yeni merkez bankası başkanı, küresel riskler yoğunlaştıkça yavaşlayan ekonomiyi canlandırmak için Cuma günü yaklaşık beş yılın ardından ilk 
kez faiz oranlarını düşürdü. 

VAKBN-VakıfBank 2024 yılı 12 aylık konsolide olmayan net dönem karı 40.375.301.000 TL (Önceki 25.045.910.000 TL) 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 

ADEL… Şirketin halihazırda var olan "Yönetici Sorumluluk Sigortası" poliçesi şirket sermayesinin %25'ini aşan bir limit ile 
yenilenmiştir. Söz konusu poliçenin teminatı 25.000.000 USD tutarındadır. 
 

ARENA… Bağlı ortaklığı Paynet Ödeme Hizmetleri A.Ş.'nin ("Paynet") hisselerinin %100'ünün İyzi Ödeme ve Elektronik Para 
Hizmetleri Anonim Şirketi'ne ("İyzico") satışına ilişkin sürece dair en son 10.01.2025 tarihli açıklamada; Rekabet Kurumu 
tarafından 09.01.2025 tarih ve 25-01/40-25 sayılı kararı ile hisse devir işlemine izin verildiği, Türkiye Cumhuriyeti Merkez 
Bankası ("TCMB") izin sürecinin ise halen devam ettiği açıklanmıştı. Şirketin sahibi olduğu Paynet hisselerinin %100'ünün 
İyzico'ya devrine, TCMB Meclisinin 30 Ocak 2025 tarihli ve 11785/21384 sayılı Kararı ile izin verildiği, TCMB'nin 06.02.2025 
tarih ve E-TCMB.56887358-506.07-399 sayılı yazısı ile öğrenilmiştir. Bundan sonraki süreçte, 6 Mayıs 2024 tarihinde 
taraflarca imzalanan Satın Alma Sözleşmesi'nde yer alan koşulların karşılıklı olarak yerine getirilmesini takiben hisse devri 
işlemleri ve satış işlemi tamamlanmış olacaktır. İşlemlerin tamamlanması akabinde hisse devrine ve satış sonuçlarına ilişkin 
olarak açıklama yapılacaktır. 
 

ASUZU… Şirketin hali hazırda var olan "Yönetici Sorumluluk Sigortası" poliçesi şirket sermayesinin %25'ini aşan bir bedel 
ile yenilenmiştir. Söz konusu poliçenin teminatı 25.000.000 USD tutarındadır. 
 

BINHO… Paylarının tamamı Şirkete ait olan 1000 Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para A.Ş.' nin Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası'na iletilen bilgi ve belgelerin incelenmesi neticesinde Ödeme Hizmetleri Yönetmeliğinin "Faaliyet İzni" başlıklı 11 inci 
maddesinin altıncı fıkrası kapsamında faaliyet izni başvurusunun "İstihbari inceleme aşaması" onaylanmıştır. Ödeme 
Hizmetleri Yönetmeliğinin 11. maddesinin sekizinci fıkrası çerçevesinde mezkur maddenin onuncu fıkrasında sayılan bilgi ve 
belgelerle birlikte "Nihai onay aşaması" için Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'na başvuruda bulunulacaktır. 
 

BRSAN… Şirketin 01.01.2024 - 31.12.2024 hesap dönemine ilişkin finansal tablolarının 21 Şubat 2025 tarihinde kamuya 
açıklanması planlanmaktadır. 
 

DOKTA… Güriş Sanayi grup şirketlerinin "Mühendislik" ve "Ar-Ge" kabiliyetlerinin geliştirilmesi kapsamında; dünya çapında 
ağır vasıta araç üretiminde önde gelen bir müşteriden elektrikli ağır ticari araçlarda kullanılmak üzere e-aks projesi siparişi 
alınmıştır. Şirket kabiliyetlerine güç verecek e-aks projesi için 14 milyon Euro yatırım planlanmış olup, satış hacminin 2026-
2030 yılları arasında kademeli artarak, yaklaşık 105 milyon Euro hasılata ulaşacağı öngörülmüştür. 
 

EKGYO… Şirket mülkiyetinde bulunan İstanbul İli, Çekmeköy İlçesi, Güngören Mahallesi, "İstanbul Çekmeköy Arsa Satışı 
Karşılığı Gelir Paylaşımı İşi" (Park Yaşam Çınarköy) projesi kapsamında, 567 Ada 2 Parselde yer alan 224 adet konut bağımsız 
bölümüne ait Yapı Ruhsatları alınmıştır. 
 

GARAN… Banka Yönetim Kurulunun 06 Şubat 2025 tarihli toplantısında alınan karar uyarınca, uygun piyasa koşullarının 
oluşması durumunda halka arz edilmeksizin, yurtdışında bir veya birden fazla ihraç yoluyla gerçekleştirilecek, çeşitli tertip ve 
vadelerde ve ihraç tarihlerindeki piyasa koşullarına göre belirlenecek sabit ve/veya değişken faiz oranlarına sahip, toplamda 
6.000.000.000 ABD Doları veya muadili yabancı para tutarı veya Türk Lirası tutarına kadar finansman bonosu, tahvil ve/veya 
özkaynak hesaplamasına dahil edilecek borçlanma aracı (ilave ana sermayeye dâhil edilebilir tahvil ihracı ve/veya sermaye 
benzeri tahvil ihracı da dahil olmak üzere) ihracı için Genel Müdürlüğümüz yetkilendirilmiştir.  
 

GSRAY… Profesyonel futbolcu Carlos Eccehomo Cuesta Figueroa'nın transferi konusunda, kulübü K. Racing Club Genk 322 
VZW ile anlaşmaya varılmıştır. Bu kapsamda, futbolcunun eski kulübüne 3 sezona yayılmış taksitler halinde toplam net 
8.000.000 EUR transfer bedeli ödenecektir. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 
 

ICUGS… İştiraklerinden ISM Medikal Yatırımlar Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin, IH3NTGGSVI numaralı OSB Uygulama 
Yönetmeliği'nin geçici 12.maddesi kapsamında yaptığı süre uzatım başvurusu kabul edilmiştir. Havza OSB tarafından tahsis 
edilen 60 dönümlük araziye ait inşaat ruhsat süresi, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından revize edilerek 36 ay ek süre 
ile onaylanmıştır. Bu süre uzatımı, ISM Medikal Yatırımlar Sanayi ve Ticaret A.Ş. için önemli bir aşama olup, Havza OSB'deki 
mevcut yatırım sürecinin hızlandırılmasına ve genişletilmesine olanak tanıyacaktır.  
 

KCAER… Şirketin yüzde 99 oranında iştirak ettiği Kocaer Enerji'ye ait Aydın Kuyucak'ta sahibi olduğu ruhsat sahasındaki, 
dünyanın en gelişmiş çevre teknolojisi ve standartlarına sahip olacak olan Jeotermal Enerji Santral yatırımın sondaj 
çalışmalarının devam ettiği ve kurulacak "Kocaer 1 JES" Santral Projesine ait ÇED izin sürecinin başlatıldığı daha önceki özel 
durum açıklamalarında iletilmişti. Ruhsat sahasında yapılan mühendislik çalışmaları sonucunda proje sahasının değiştirilmesi 
gerekliliği ortaya çıkmış olup bu kapsamda EPDK'ya lisans tadili başvurusu yapılmıştır.  Yatırımın faydasını arttırmak üzere 
talep edilen proje sahası değişikliği nedeniyle mevcut ÇED başvurusu taraflarınca sonlandırılmış olup EPDK'dan proje sahası 
değişikliği talep edilmiştir. EPDK onayı alınmasını takiben başlatılacak olan yeni proje sahasına yönelik ÇED dahil olmak üzere 
tüm gerekli izin ve düzenlemeler için çalışmalar devam etmektedir.    
 

MGROS… Şirket, 7 adet Migros ve 2 adet Migros Jet olmak üzere toplam 9 yeni mağazayı Ocak ayı içerisinde hizmete 
açmıştır. 31 Ocak 2025 itibariyle Şirketin toplam mağaza sayısı 3.608'dir.  
 

ORGE… Şirketin devam eden işleri arasında yer alan Bursa Emek-Şehir Hastanesi Hafif Raylı Sistem Projesi'nde, İşveren 
Söğüt-Taşyapı HRS İnşaatı Adi Ortaklığı ile devam eden 6.954.845 EUR+KDV ve 65.854.642 TL+KDV tutarındaki sözleşme 
büyüklüğü, İşveren ile yapılan fiyat farkı anlaşması çerçevesinde, (55.191.952 TL artışla) yeni birim fiyatlarla 6.954.845 
EUR+KDV ve 121.046.594 TL+KDV olarak revize edilmiştir. İşin 28.02.2026 tarihine kadar tamamlanması planlanmaktadır. 
 

ORGE… Şirketin devam eden işleri arasında yer alan Ümraniye-Ataşehir-Göztepe Metro Projesi'nde, İşveren Gülermak-
Nurol-Makyol Metro Yapım Adi Ortaklığı ile devam eden 9.475.337 USD+KDV ve 209.772.135 TL+KDV tutarındaki sözleşme 
büyüklüğü, İşveren ile yapılan fiyat farkı anlaşması çerçevesinde, (40.134.966 TL artışla) yeni birim fiyatlarla 9.475.337 
USD+KDV ve 249.907.101 TL+KDV olarak revize edilmiştir. İşin 29.11.2025 tarihine kadar tamamlanması planlanmaktadır. 
 

PARSN… Güriş Sanayi grup şirketlerinin "Mühendislik" ve "Ar-Ge" kabiliyetlerinin geliştirilmesi kapsamında; grup şirketi 
Döktaş Dökümcülük Ticaret ve Sanayi A.Ş.'nin almış olduğu e-aks projesi siparişi paralelinde,  aynı müşteriye mevcut ürün 
gamda yer alan dövme-işleme montaja hazır ürünler tedarik edilecektir. Şirket kabiliyetlerine güç verecek projenin satış 
hasılatının, 2026-2030 yılları arasında kademeli artarak, yaklaşık 17 milyon Euro seviyesine ulaşacağı öngörülmüştür. 
 

SISE… Yönetim Kurulu toplantısında; konjonktürel gelişmeler, Avrupa bölgesi mevcut pazar koşulları ve 2025 beklentileri 
ışığında, üretim-satış-stok dengesinin yüksek verimlilikle yönetilmesi ve karlılığa olumlu katkı sağlanması odağıyla, Şişecam 
Kuzey İtalya Düzcam Fabrikası'nın soğuk tamir planının öne çekilerek fabrikadaki float hattının 07.02.2025 tarihi itibariyle 
soğuk tamiri ve uzun duruşunun planlanmasına; aynı fabrikadaki lamine hattı üretiminin de, yine en kısa sürede yeniden 
devreye alınması hedefiyle, 13.03.2025 tarihi itibarıyla durdurulmasına karar verilmiştir. Süreçle ilgili tüm işlemlerin yerine 
getirilmesi hususunda Genel Müdürlük yetkilendirilmiştir. Soğuk tamir planı ve fabrikadaki kaplama hattı yatırımı göz önünde 
bulundurularak, çalışanlara ilişkin planlamalar ilgili ülke düzenlemeleri uyarınca yürütülecektir. Bu aksiyonların, Avrupa'da yer 
alan diğer tesislerde elde edilecek kapasite kullanım artışları sayesinde, FVÖK seviyesindeki karlılığa yaklaşık 8-10 Milyon 
Euro olumlu katkı sağlaması beklenmektedir. 
 

YGYO… Payları Borsa Ana Pazarı'nda işlem gören YEŞİL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. (YGYO.E), 07/02/2025 
tarihinden itibaren Yakın İzleme Pazarı'nda işlem görmeye başlayacaktır. 
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                                                PAY ALIM SATIM HABERLERİ                                              Başa Dön 

 
DERHL… ALNUS YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş., 06/02/2025 İşlem tarihinde 170.000 lot DERHL pay alım işlemi ortalama 
19,27 TL fiyat ile gerçekleştirilmiştir. 06/02/2025 işlem tarihinde yapılan işlemler neticesinde %9,75 olan sahip olduğu 
payların gün sonu bakiyesinin sermayeye oranı %9,84’e yükselmiştir. 
 

DSTKF… [PEHOL, TRBNK, SKP] Tera Yatırım Holding A.Ş. ve Grup Şirketleri olarak 05/02/2025 tarihinde Destek Finans 
Faktoring A.Ş. payları ile ilgili; 46.98 TL halka arz fiyatından toplam 28.775.748 nominal tutarlı halka arz alış işlemi 
gerçekleştirilmiştir. Destek Finans Faktoring A.Ş. sermayesindeki toplam payları %8,6327 olarak oluşmuştur. 
 

MEGAP… GÜLER AFRA ÖZHAN, 04/02/2025 tarihinde Mega Polietilen Köpük Sanayi Ve Ticaret A.Ş. payları ile ilgili olarak 
2,59 - 2,60 TL fiyat aralığından 918.059 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Mega 
Polietilen Köpük Sanayi Ve Ticaret A.Ş. sermayesindeki payları 04/02/2025 tarihi itibariyle %0,003 sınırına ulaşmıştır. 
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                                                        PAY GERİ ALIM TABLOSU                                              Başa Dön 

 

 
 

*Toplam şirket sermayesine oranı verilmeyen hisselerin geri alım yaptığı tarihteki şirket sermayesine oranı alınmıştır. 
 

HİSSE Fiyat Aralığı (TL) Geri Alınan Pay Tutarı Toplam Geri Alınan Pay Sermaye Oranı

GEDIK 6,75 - 6,94 TL  200.000 adet 400.000 adet %0,04

INVES 190,00 - 194,40 TL 17.250 adet 926.461 adet %0,4941

LKMNH 19,94 - 20,18 TL 31.100 adet 226.000 adet %0,12

PCILT 17,00 TL 3.699 TL 2.527.943 TL %0,00313*

VERUS 246,80 - 252,00 TL 10.000 adet 3.329.041 adet %4,7558
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                                    SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ                        Başa Dön 

 
KBORU… Şirketin 1.500.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içerisindeki 100.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin, 
tamamı iç kaynaklardan karşılanmak suretiyle bedelsiz %500 oranında artış ile 500.000.000 TL artırılarak 600.000.000 TL'ye 
çıkarılmasına, karar verilmiştir. 
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                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
  

 

Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

A1CAP 400%

AGROT 100%

AKFYE Tahsisli 21.11.2024

ARSAN 976,06053%

ARZUM 831,38776%

BAGFS 600% 17.04.2024 1 TL

BAYRK 200% 1 TL

BFREN 300%

BMSCH 177,12345%

BNTAS 100%

BRKSN 200%

BRMEN 348,15897% 1 TL

CASA 1000%

CELHA 196,93% 1 TL

CVKMD 3233,33% 30.01.2025 10.02.2025

DAGI 207,92917%

DARDL 300% 1 TL

DENGE 100% 1 TL

DURDO 400%

EDATA 197,90% 23.01.2025 11.02.2025

EGEPO 300%

ENERY 6796,55172%

ESCOM 1309,90713%

ETILR 200% 1 TL

EYGYO 155%

FORMT 150% 1 TL

FROTO 900%

GEREL Tahsisli

GLYHO 200%

HEDEF Tahsisli

ICUGS 400%

IZFAS 100%

KATMR 100% 1 TL

KBORU 500%

KGYO 1527,96491%

KLNMA 88,81818%

KONTR Tahsisli 21.11.2024
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                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
 

 

Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

KRGYO 200% 1 TL

KRONT 100% 1 TL

MACKO 300%

MAVI 100%

MEGAP Tahsisli 21.09.2024

MEGAP 200% 1 TL

MPARK 200%

MRGYO 200% 1 TL

MSGYO 250%

MTRYO 100% 1 TL

OSTIM 274,80065%

OZSUB 100%

PEHOL 100% 1 TL

PEKGY 100% 1 TL

RALYH 428,57142%

RTALB 400%

RUBNS Tahsisli

SANEL Tahsisli

SASA Tahsisli 28.11.2024

SEKUR Tahsisli 20.12.2024

SELVA 500%

SEYKM Tahsisli

SKYLP 1000%

SNICA 100%

SNKRN 500% 1 TL

SNPAM 100% 100% 1 TL

SRVGY 6150%

SUWEN 150%

TNZTP 70,70241%

TUKAS 205,64% 31.01.2025 6.02.2025

TUREX 900%

TURGG 1200%

TURGG 600% 1 TL

UNLU Tahsisli 21.11.2024

USAK 400% 23.01.2025 11.02.2025

YGYO 400%

YYAPI 200%
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                                          TEMETTÜ HABERLERİ                                 Başa Dön 
 

Veri yoktur. 
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                                               TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 
  

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

MSGYO (3. Taksit) 18.03.2025 20.03.2025 0.247 39
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                                                  GENEL KURUL                                      Başa Dön 
 

10:00 HATSN-HAT-SAN Gemi İnşaa Bakım Onarım Deniz Nakliyat Sanayi Ve Ticaret A.Ş. Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı 
gerçekleştirilecek. 
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                      VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR                 Başa Dön 
  

Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 

BVSAN, DERHL 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında BVSAN.E ve 
DERHL.E payları 07/02/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 06/03/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar 
açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir. 
 
Not: VBTS kapsamında getirilen tedbirler, payın işlem gördüğü pazarın/platformun işlem kuralları, pazar değişimi veya diğer 
nedenlerle uygulanan işlem esaslarından ayrı olarak değerlendirilir. Buna göre VBTS tedbirleri diğer düzenlemeler veya 
kararlarla uygulamaya alınan işlem esaslarının geçerlilik süresinden ayrı olarak tedbir süresinin sonuna kadar uygulanmaya 
devam eder. 
 
SPK, 05/12/2024 tarihli kararı uyarınca yalnızca BIST 50 endeksi kapsamında yer alan paylarda açığa satış yapılabilmektedir. 
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                       İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM           Başa Dön 

 

 
 

VİOP TAKAS DAĞILIM 

ŞUBAT VADE ENDEKS KONTRAT 

 
 

ŞUBAT VADE DOLAR KONTRAT 

 
 
Veriler Foreks’ten alınmıştır. 
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       2025 MERKEZ BANKALARI VE KREDİ DERECELENDİRME        Başa Dön                           

KURULUŞLARI TAKVİMİ    
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ÇEKİNCE… Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 
Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 
özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile 
risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL 
Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi 
bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan 
kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından 
doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu 
rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil 
etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL 
Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem 
yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin 
yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini 
kabul ederler. 
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